
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

19 серпня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3424-107/VIII 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради від 24 

жовтня 2023 року № 1518-68/VIII «Про 

погодження Програми забезпечення пожежної 

безпеки на території Козелецької селищної 

ради на 2021-2025 роки у новій редакції» 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження 

Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», з метою активізації та об'єднання 

зусиль Козелецької селищної ради з Чернігівським районним управлінням 

Головного Управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Чернігівській області у сфері підвищення рівня протипожежного захисту 

населених пунктів та об’єктів громади, керуючись ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради від 24 жовтня 2023 року № 1518-68/VIII «Про погодження Програми 

забезпечення пожежної безпеки на території Козелецької селищної ради на 

2021-2025 роки у новій редакції», а саме: 

1.1. Додаток 1 до Програми викласти у новій редакції (додається). 

1.2. Додаток 3 до Програми викласти у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Гарбуза М.П. 

 

 

Заступник селищного голови                                        Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 



 Додаток 1 

до Програми забезпечення 

пожежної безпеки на території Козелецької 

селищної ради на 2021-2025 роки  

у новій редакції 
  

Напрями діяльності та заходи 

Програми забезпечення пожежної безпеки на території Козелецької селищної ради на 2021-2025 роки у новій редакції 

 
№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

1. Інформаційне 

забезпечення органів 

державної влади, органів 

місцевого 

самоврядування, 

підприємств, установ, 

організацій і населення 

об’єднаної громади з 

питань пожежної безпеки 

Аналіз стану 

забезпечення пожежної 

безпеки в селищній раді, 

на підприємствах, 

установах та 

організаціях, а також 

стану виконання цієї 

Програми з розробкою 

заходів щодо 

запобігання виникнення 

пожеж та загибелі 

людей на них 

щороку, 

2021-2025 

роки 

Козелецька 

селищна рада 

- - Розробка 

ефективних заходів 

щодо запобігання 

виникнення пожеж 

та загибелі людей 

на них 

2. Підвищення 

ефективності управління 

з боку органів державної 

влади та органів 

місцевого 

самоврядування з питань 

забезпечення пожежної 

безпеки 

Здійснення координації і 

контролю діяльності 

виконавчих комітетів 

органів місцевого 

самоврядування щодо 

забезпечення 

протипожежного 

захисту об’єктів та 

територій 

щороку, 

2021-2025 

роки 

Козелецька 

селищна рада 

- - 

Фактичне 

забезпечення 

виконання 

передбачених 

заходів 



№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

3. Розроблення 

організаційних та 

практичних заходів щодо 

забезпечення пожежної 

безпеки в населених 

пунктах та об’єктах 

різних форм власності, 

розташованих на 

території селищної ради 

Розробка та прийняття 

місцевих програм, 

спрямованих на 

підвищення рівня 

протипожежного 

захисту територій, 

населених пунктів та 

об’єктів 

2021-2025 

роки 

Козелецька 

селищна рада 

- - Підвищення рівня 

протипожежного 

захисту територій, 

населених пунктів 

та об’єктів, 

зниження кількості 

пожеж та загибелі 

людей на них 

4. Підвищення рівня 

пожежної безпеки в 

селищній раді, ефективне 

забезпечення 

протипожежного захисту 

населених пунктів та 

об’єктів незалежно від 

форм власності 

Здійснення 

організаційних та 

практичних заходів 

щодо забезпечення 

пожежної безпеки в 

населених пунктах та на 

об’єктах всіх форм 

власності у 

пожежонебезпечні 

періоди 

щороку, 

2021-2025 

роки 

Козелецька 

селищна рада,  

Чернігівський 

РВ ГУ ДСНС 

України у 

Чернігівській 

області 

- - Зниження кількості 

пожеж 

5. Підвищення рівня 

пожежної безпеки в 

селищній раді, ефективне 

забезпечення 

протипожежного захисту 

населених пунктів та 

об’єктів незалежно від 

форм власності 

Здійснення комплексу 

заходів щодо 

забезпечення надійного 

протипожежного 

захисту лісових масивів, 

торфовищ та 

сільгоспугідь 

2021-2025 

роки, 

щорічно - 

протягом 

пожежо 

небезпечно

го періоду 

Козелецька 

селищна рада,  

лісокористувачі, 

розробники 

торфових 

родовищ, 

керівники 

сільгосппідприє

мств та 

фермерських 

господарств, 

Чернігівський 

РВ ГУ ДСНС 

України у 

- - Зниження кількості 

пожеж в лісових 

масивах, 

торфовищах, 

сільгоспугіддях і 

можливість їх 

швидкої ліквідації 



№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

Чернігівській 

області 

6. Навчання населення 

вимогам правил 

пожежної безпеки 

Проведення навчання та 

профілактичної роботи 

серед населення з 

попередження 

виникнення пожеж, 

випадків загибелі та 

травмування людей на 

них 

2021-2025 

роки 

Козелецька 

селищна рада,  

Чернігівський 

РВ ГУ ДСНС 

України у 

Чернігівській 

області 

- - Підвищення рівня 

обізнаності 

населення, 

зниження кількості 

пожеж та загибелі і 

травмування людей 

на них. 

Щорічне охоплення 

профілактичною 

роботою не менше 

40% непрацюючого 

населення 

7. Навчання населення 

вимогам правил 

пожежної безпеки 

Проведення 

профілактичної роботи з 

попередження 

виникнення пожеж з 

сім’ями (особами), які 

перебувають в скрутних 

життєвих обставинах 

(люди похилого віку, 

багатодітні та 

неблагополучні родині, 

особи, що зловживають 

алкоголем) 

2021-2025 

роки 

Козелецька 

селищна рада,  

Чернігівський 

РВ ГУ ДСНС 

України у 

Чернігівській 

області 

- - Зниження кількості 

пожеж в оселях, де 

мешкають сім’ями 

(особами), які 

перебувають в 

скрутних життєвих 

обставинах. 

Щорічне охоплення 

профілактичною 

роботою не менше 

40% таких сімей 

(осіб) 

8. Навчання населення 

вимогам правил 

пожежної безпеки. 

Формування 

громадського світогляду 

та громадської позиції у 

сфері пожежної безпеки, 

Організація роботи 

щодо здійснення 

трансляції по 

гучномовним вузлам 

об’єктів коротких 

текстів - нагадувань 

громадянам про 

2021-2025 

роки 

Козелецька 

селищна рада,  

Чернігівський 

РВ ГУ ДСНС 

України у 

Чернігівській 

області 

- - Підвищення рівня 

обізнаності 

населення, 

зниження кількості 

пожеж та загибелі і 

травмування людей 

на них 



№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

формування культури 

поводження з вогнем 

необхідність 

дотримання правил 

пожежної безпеки на 

робочому місці та в 

побуті 

9. Навчання населення 

вимогам правил 

пожежної безпеки. 

Формування 

громадського світогляду 

та громадської позиції у 

сфері пожежної безпеки, 

формування культури 

поводження з вогнем 

Висвітлення інформації 

про обставини і причини 

виникнення пожеж, їх 

наслідки, проблемних 

питань у сфері пожежної 

безпеки у друкованих 

засобах масової 

інформації, інтернет 

виданнях 

2021-2025 

роки 

Козелецька 

селищна рада,  

Чернігівський 

РВ ГУ ДСНС 

України у 

Чернігівській 

області 

- - Підвищення рівня 

обізнаності 

населення, 

зниження кількості 

пожеж та загибелі і 

травмування людей 

на них 

10. Підвищення рівня 

пожежної безпеки 

об’єктів 

Організація роботи 

щодо захисту будівель, 

споруд та зовнішніх 

установок від прямих 

попадань блискавки і 

вторинних її проявів 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

селищний 

бюджет 

100,0 Забезпечення 

захисту будівель та 

споруд, зменшення 

кількості пожеж від 

прямих попадань 

блискавки та 

вторинних її 

проявів. 

Обладнання  

4 будівель 

пристроями 

захисту 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

Козелецької 

селищної ради 

20,0 Обладнання  

1 будівлі 

пристроями 

захисту 



№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

Організація роботи 

щодо перевірки захисту 

будівель, споруд та 

зовнішніх установок від 

прямих попадань 

блискавки і вторинних її 

проявів 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

селищний 

бюджет 

1,5 Забезпечення 

захисту будівель та 

споруд, зменшення 

кількості пожеж від 

прямих попадань 

блискавки та 

вторинних її 

проявів. Перевірка 

пристроїв захисту 

на 2 будівлях та 

спорудах 

Організація роботи 

щодо проведення у 

будинках та спорудах 

замірів опору ізоляції і 

перевірки спрацювання 

приладів захисту 

електричних мереж та 

електроустановок від 

короткого замикання 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

селищний 

бюджет 

15,0 Забезпечення 

надійного 

протипожежного 

захисту будівель та 

споруд, зменшення 

кількості пожеж від 

несправних 

електричних 

мереж. Проведення 

замірів на 9 

об’єктах 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

Козелецької 

селищної ради 

2,0 Проведення замірів 

на 1 об’єкті 

Організація роботи 

щодо обладнання 

будинків та споруд 

системами 

протипожежного 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищний 

бюджет 

140,0 Забезпечення 

протипожежного 

захисту будівель та 

споруд. 

Обладнання 



№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

захисту (системами 

пожежної сигналізації, 

системами керування 

евакуюванням людей в 

частині системи 

оповіщення про пожежу 

та покажчиків напрямку 

руху, тощо) 

селищної ради системами 

протипожежного 

захисту 5 об’єктів 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

Козелецької 

селищної ради 

20,0 Обладнання 

системами 

протипожежного 

захисту 1 об’єкта 

Організація роботи 

щодо підтримання 

експлуатаційної 

придатності систем 

протипожежного 

захисту (систем 

пожежної сигналізації, 

систем керування 

евакуюванням людей в 

частині системи 

оповіщення про пожежу 

та покажчиків напрямку 

руху, тощо) 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

селищний 

бюджет 

4,0 Забезпечення 

працездатного 

стану систем 

протипожежного 

захисту та 

підтримання їх у 

стані постійної 

готовності до 

виконання завдань 

протягом усього 

періоду дії 

Програми на 4 

об’єктах 



№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

Організація роботи 

щодо забезпечення 

будинків, приміщень та 

споруд первинними 

засобами пожежогасіння 

(вогнегасниками) 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

селищний 

бюджет 

2,0 Забезпечення 

будівель, 

приміщень та 

споруд первинними 

засобами 

пожежогасіння 

згідно норм 

належності, для 

можливості 

ліквідації пожеж на 

початковій стадії. 

Забезпечити 

первинними 

засобами 

пожежогасіння 

згідно норм 

належності 2 

об’єктів 

Організація роботи 

щодо технічного 

обслуговування 

первинних засобів 

пожежогасіння 

(вогнегасників) 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

селищний 

бюджет 

2,0 Забезпечення 

працездатності 

первинних засобів 

пожежогасіння у 

весь період дії 

Програми на 3 

об’єктах 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

Козелецької 

селищної ради 

2,0 На 1 об’єкті 



№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

Організація роботи 

щодо обробки у 

будинках дерев’яних 

елементів горищних 

покриттів (крокви, лати) 

засобами вогнезахисту, 

які забезпечують І групу 

вогнезахисної 

ефективності 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

селищний 

бюджет 

20,0 Забезпечення 

надійного 

протипожежного 

захисту будівель та 

споруд. Обробка 

дерев’яних 

елементів 

горищних 

покриттів (крокви, 

лати) засобами 

вогнезахисту на 3 

об’єктах 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

Козелецької 

селищної ради 

8,5 Обробка 

дерев’яних 

елементів 

горищних 

покриттів (крокви, 

лати) засобами 

вогнезахисту на 1 

об’єкті 

Організація роботи 

щодо приведення 

шляхів евакуації та 

евакуаційних виходів у 

відповідність з 

вимогами нормативних 

актів у сфері пожежної 

безпеки 

2021-2025 

роки 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

Козелецької 

селищної ради 

селищний  

бюджет 

4,0 Приведення шляхів 

евакуації у 

відповідність на 1 

об’єкті 



№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

11. Формування громадського 

світогляду та громадської 

позиції підростаючого 

покоління у сфері 

пожежної безпеки, 

формування у дітей 

культури поводження з 

вогнем, залучення їх до дій, 

спрямованих на 

попередження пожеж, 

навчання діям при 

виникненні пожежі 

Участь у районних та 

обласних етапах 

Всеукраїнського 

фестивалю Дружин 

юних пожежних  

щороку, 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

селищний 

бюджет 

6,0 Виховання у дітей 

культури 

поводження з 

вогнем, засвоєння 

учнями правил 

пожежної безпеки, 

можливість 

неформального 

спілкування та 

прояву особистих 

творчих здібностей 

дітей та молоді, 

пропаганда служби 

порятунку - 101 

Участь у районних та 

обласних змагань з 

пожежно-прикладного 

спорту серед юнаків, 

присвячених пам’яті 

В.Кубрака  

щороку, 

2021-2025 

роки 

Управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

селищний 

бюджет 

6,0 Можливість прояву 

особистих 

здібностей дітей та 

молоді, 

популяризація 

пожежно-

прикладного 

спорту та 

підвищення рівня 

спортивної 

майстерності, 

пропаганда служби 

порятунку - 101 

12.  Покращення матеріально 

технічної бази 5 ДПРЧ  

(смт Козелець) 

Виготовлення проєктно-

кошторисної 

документації щодо 

улаштування 

автономного джерела 

водопостачання та 

2023 рік Чернігівське РУ 

ГУ ДСНС 

України у 

Чернігівській 

області 

селищний 

бюджет 

500,0 Забезпечення 

пожежно-

рятувальний 

підрозділ 

протипожежним 

водопостачанням в 



№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

твердого покриття біля 

фасаду 5 ДПРЧ                 

(смт. Козелець) 1 ДПРЗ 

ГУ ДСНС України у 

Чернігівській області; 

улаштування твердого 

покриття біля фасаду               

5 ДПРЧ (смт. Козелець)             

1 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України у Чернігівській 

області 

умовах часткового 

блекауту, 

забезпечення 

оперативного 

реагування на 

гасіння пожеж та 

проведення 

аварійно-

рятувальних робіт  

  Виділення субвенції 

1 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України у Чернігівській 

області на придбання 

будівельних матеріалів 

для проведення ремонту 

в 5 ДПРЧ (сел. 

Козелець) 1 ДПРЗ ГУ 

ДСНС України у 

Чернігівській області 

2025 рік Чернігівське РУ 

ГУ ДСНС 

України у 

Чернігівській 

області, 1 ДПРЗ 

ГУ ДСНС 

України у 

Чернігівській 

області 

 100,0 Проведення 

поточних ремонтів 

та приведення 

будівель 5 ДПРЧ 

(сел. Козелець)  

1 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України у 

Чернігівській 

області у постійну 

готовність до дій за 

призначеням 

Коштів на виконання заходів Програми 2021 рік 0 тис. грн. 

2022 рік 0 тис. грн. 

2023 рік 711,0 тис. грн. 

2024 рік 109,0 тис. грн. 

2025 рік 133,0 тис. грн. 

Всього 953,0 тис. грн. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                                                                                      Людмила НАБІЛЬСЬКА 

 



Додаток 3 

до Програми забезпечення 

пожежної безпеки на території Козелецької 

селищної ради на 2021-2025 роки 

у новій редакції 
  

 

Перелік  

об’єктів, де передбачено виконання заходів Програми забезпечення 

пожежної безпеки на території Козелецької селищної ради  

на 2021-2025 роки та обсяги їх фінансування 
 

№ 

з/п 

Рік Сума  

(тис. грн) 

Назва об'єкта 

1. Організація роботи щодо захисту будівель, споруд та зовнішніх установок від 

прямих попадань блискавки і вторинних її проявів 

 Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2023 
70,0 

Козелецький ліцей №3 Козелецької селищної ради (сел. Козелець, 

вул.Свято-Преображенська, 32-а) 

Всього 70,0  

2024 
30,0 

Козелецький заклад дошкільної освіти № 3 загального розвитку 

Козелецької селищної ради (сел. Козелець, вул. Соборності, 123) 

Всього 30,0  

Відділ соціального захисту населення Козелецької селищної ради 

2023 20,0 Комунальна установа "Центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю" Козелецької селищної ради (сел. Козелець,                                  

вул. Івана Котляревського, 6) 

Всього 20,0  

2. Організація роботи щодо перевірки захисту будівель, споруд та зовнішніх 

установок від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів 

 Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2023 1,5 Мостищенська філія Козелецького ліцею № 1 Козелецької селищної 

ради (с. Мостище,  вул. Центральна, 15) 

Всього 1,5  

3. Організація роботи щодо проведення у будинках та спорудах замірів опору ізоляції 

і перевірки спрацювання приладів захисту електричних мереж та 

електроустановок від короткого замикання 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2023 
5,0 

Козелецький ліцей № 3 Козелецької селищної ради (сел. Козелець, 

вул.Свято-Преображенська, 32-а) 

Всього 5,0  



№ 

з/п 

Рік Сума  

(тис. грн) 

Назва об'єкта 

2024 
5,0 

Берлозівський заклад дошкільної освіти загального розвитку 

Козелецької селищної ради (с. Берлози, вул. Каштанова, 1) 

Всього 5,0  

2025 
5,0 

Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної ради (сел. Козелець, 

вул.Франка, 36/1) 

Всього 5,0  

Відділ соціального захисту населення Козелецької селищної ради 

2023 2,0 Комунальна установа "Центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю" Козелецької селищної ради (сел. Козелець,                                  

вул. Івана Котляревського, 6) 

Всього 2,0  

4. Організація роботи щодо обладнання будинків та споруд системами 

протипожежного захисту (системами пожежної сигналізації, системами керування 

евакуюванням людей в частині системи оповіщення про пожежу та покажчиків 

напрямку руху, тощо) 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2023 
50,0 

Данівський ліцей Козелецької селищної ради (с. Данівка,                          

вул. Центральна, 118) 

Всього 50,0  

2024 
70,0 

Козелецький заклад дошкільної освіти № 3 загального розвитку 

Козелецької селищної ради (сел. Козелець, вул. Соборності, 123) 

Всього 70,0  

2025 

20,0 

Козелецький заклад дошкільної освіти № 1 комбінованого типу 

Козелецької селищної ради (сел. Козелець, вул. Свято-Миколаївська, 

20) 

Всього 20,0  

Відділ соціального захисту населення Козелецької селищної ради 

2023 20,0 Комунальна установа "Центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю" Козелецької селищної ради (сел. Козелець,                                  

вул. Івана Котляревського, 6) 

Всього 20,0  

5. Організація роботи щодо підтримання експлуатаційної придатності систем 

протипожежного захисту (систем пожежної сигналізації, систем керування 

евакуюванням людей в частині системи оповіщення про пожежу та покажчиків 

напрямку руху, тощо) 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2025 2,0 
Козелецький заклад дошкільної освіти № 2 загального розвитку 

Козелецької селищної ради (сел. Козелець, вул. Київська, 35) 

 2,0 Сираївський ліцей Козелецької селищної ради (с. Сираї,                           



№ 

з/п 

Рік Сума  

(тис. грн) 

Назва об'єкта 

вул. Шкільна, 1) 

Всього 4,0  

6. Організація роботи щодо забезпечення будинків, приміщень та споруд первинними 

засобами пожежогасіння (вогнегасниками) 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2023 
1,0 

Сираївський ліцей Козелецької селищної ради (с.Сираї, вул. Шкільна, 

1) 

 
1,0 

Мостищенська філія Козелецького ліцею № 1 Козелецької селищної 

ради (с. Мостище,  вул. Центральна, 15) 

Всього 2,0  

7. Організація роботи щодо технічного обслуговування первинних засобів 

пожежогасіння (вогнегасників) 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2023 
1,0 

Козелецький заклад дошкільної освіти № 2 загального розвитку 

Козелецької селищної ради (сел. Козелець, вул. Київська, 35) 

 
1,0 

Сираївський ліцей Козелецької селищної ради (с. Сираї, вул. 

Шкільна, 1) 

 
2,0 

Мостищенська філія Козелецького ліцею № 1 Козелецької селищної 

ради (с. Мостище,  вул. Центральна, 15) 

Всього 4,0  

8. Організація роботи щодо обробки у будинках дерев’яних елементів горищних 

покриттів (крокви, лати) засобами вогнезахисту, які забезпечують І групу 

вогнезахисної ефективності 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2023 

20,0 

Козелецький заклад дошкільної освіти № 1 комбінованого типу 

Козелецької селищної ради (сел. Козелець, вул. Свято-Миколаївська, 

20) 

Всього 20,0  

 
Відділ соціального захисту населення Козелецької селищної ради 

 

2023 8,5 Комунальна установа "Центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю" Козелецької селищної ради (сел. Козелець,                                  

вул. Івана Котляревського, 6) 

 
Всього 8,5  

9. Організація роботи щодо приведення шляхів евакуації та евакуаційних виходів у 

відповідність з вимогами нормативних актів у сфері пожежної безпеки 

Відділ соціального захисту населення Козелецької селищної ради  

2023 4,0 Комунальна установа "Центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю" Козелецької селищної ради (сел. Козелець,                                  

вул. Івана Котляревського, 6) 



№ 

з/п 

Рік Сума  

(тис. грн) 

Назва об'єкта 

Всього 4,0  

10. Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2023-

2025 

6,0 Участь у районних та обласних етапах Всеукраїнського фестивалю 

Дружин юних пожежних 

Всього 6,0  

11. Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

2023-

2025 

6,0 Участь у районних та обласних змаганнях з пожежно-прикладного 

спорту серед юнаків, присвячених пам’яті В.Кубрака 

Всього 6,0  

12. 2023 500,0 Виготовлення проєктно-кошторисної документації щодо 

улаштування автономного джерела водопостачання та твердого 

покриття біля фасаду 5 ДПРЧ (смт. Козелець) 1 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України у Чернігівській області; улаштування твердого покриття біля 

фасаду 5 ДПРЧ (смт. Козелець) 1 ДПРЗ ГУ ДСНС України у 

Чернігівській області 

2025 100,0 Проведення поточних ремонтів та приведення будівель 5 ДПРЧ (сел. 

Козелець) 1 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Чернігівській області у 

постійну готовність до дій за призначеням 

 
Всього 600,0  

Всього: 953,0 тис. грн. 

 2021 0 тис. грн. 

2022 0 тис. грн. 

2023 711,0 тис. грн. 

 2024 109,0 тис. грн. 

2025 133,0 тис. грн. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                       Людмила НАБІЛЬСЬКА 


